0= CEA Jalisco

Comisioén Estatal del Agua de Jalisco

CONCEPTO

HACIENDA PUBLICA/

PATRIMONIO

CONTRIBUIDO

HACIENDA PUBLICA/
PATRIMONIO
GENERADO DE
EJERCICIOS
ANTERIORES

ESTADO DE VARIACIONES EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
AL 31 DE MARZO DE 2014

HACIENDA PUBLICA/
PATRIMONIO
GENERADO DEL
EJERCICIO

AJUSTES POR
CAMBIO DE VALOR

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO AL FINAL DEL EJERCICIO
ANTERIOR 2011

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en Politicas Contables

Cambios por Errores Contables

Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio

Actualizaciones y Donaciones de Capital

Actualizaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto del Ejercicio

Resultados del Ejercicio:Ahorro/Desahorro
Otras variaciones de la Hacienda Publica /Patrimonio
Patrimonio Neto al final del Ejercicio

76,782,333.24

76,782,333.24

0.00

0.00|

76,782,333.24

76,782,333.24

1,112,646,999.80

-104,214,840.00
0.00

1,008,432,159.80
1,008,432,159.80

1,008,432,159.80

0.00

0.00,

0.00.
51,784,109.35]

51,784,109.35

1,189,429,333.04

-104,214,840.00

1,085,214,493.04
0.00
0.00

1,085,214,483.04

51,784,100.35

1,136,998,602.39

Pagina 1 de 1




