

ESTADO DE VARIACIONES EN LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO

AL 31 DE MARZO DE 2014

сонсерто	HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO CONTRIBUIDO	HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO GENERADO DE EJERCICIOS ANTERIORES	HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO GENERADO DEL EJERCICIO	AJUSTES POR CAMBIO DE VALOR	TOTAL
HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO NETO AL FINAL DEL EJERCICIO ANTERIOR 2011	76,782,333.24	1,112,646,999.80	0.00		1,189,429,333.04
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores					
Cambios en Políticas Contables		-104,214,840.00			-104,214,840.00
Cambios por Errores Contables		0.00			
Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio	76,782,333.24	1,008,432,159.80	0.00		1,085,214,493.04
Actualizaciones y Donaciones de Capital	0.00				0.00
Actualizaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio	0.00				0.00
Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto del Ejercicio	76,782,333.24	1,008,432,159.80	0.00		1,085,214,493.04
Resultados del Ejercicio:Ahorro/Desahorro			51,784,109.35		51,784,109.35
Otras variaciones de la Hacienda Publica /Patrimonio					
Patrimonio Neto al final del Ejercicio	76,782,333.24	1,008,432,159.80	51,784,109.35		1,136,998,602.39